

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

دولت سیزدهم واریز دلارهای نفتی به بانک مرکزی را ساماندهی کرد

معاون اقتصادی رئیس جمهور، اقتصاد کشور را نیازمند تحولی از جنس مدیریت جهادی دانست و گفت: در مجموعه دولت، ایجاد تحول اساسی اقتصادی شروع شده و نقطه آغاز آن، تحول در تجارت کشور است. به گزارش تسنیم، محسن رضایی دیروز در هشتمین اجلاس مدیریت جهادی کشور که با حضور فعالان اقتصادی و کارآفرین در محل وزارت کشور برگزار شد، با اشاره به اینکه در صد سال گذشته وضع حاکم بر اقتصاد کشور تبدیل منابع طبیعی به درآمد و تبدیل دوباره آن به مصرف بوده است، گفت: ادامه یادفروشی باعث اتمام منابع طبیعی کشور می شود در حالی که باید منابع طبیعی را برای نسل های آینده حفظ کنیم. وی خاطرنشان کرد: زنجیره تولید ثروت باید متحول شود و زنجیره ناقص قبلی که عمدتاً خام فروشی و مصرف بوده است و خود باعث ایجاد فرهنگ اسراف، مصرف گرایی و از بین رفتن وجدان کاری می شد؛ باید به کل دگرگون شود. رضایی اظهار کرد: در مدل جدید اقتصادی که به دنبال تبدیل منابع به سرمایه، زنجیره تولید شکل می گیرد؛ مصرف گرایی کنار می رود و صرفه جویی، تلاش و انگیزه تقویت می شود.

معاون اقتصادی رئیس جمهور با بیان اینکه نخستین مزیت ایران، ترانزیت و تجارت است، به تاریخ ایجاد کاروان سراه و جاده ابریشم اشاره کرد و گفت: ایران محل تجارت شرق و غرب و شمال و جنوب بود اما زمانی آسیب وارد شد که کشتی های بخار و بزرگ، راه افتاد و ترانزیت زمینی به دریایی تبدیل شد، برای همین باید توسعه مسیر ریلی را در کشور در نظر داشته باشیم.

وی یادآور شد: ایران چهارراه تبادل تجاری دنیاست و برای همین، هم در صلح و هم در زمان جنگ امکان بهره برداری تجاری بالایی دارد.

معاون اقتصادی رئیس جمهور تشکیل گروه های تجاری را ضروری دانست و افزود: ۹۰ درصد کسب و کار در کشور در حوزه صنایع خرد و متوسط است و برای این همین تشکیل گروه های تجاری میان واحدها به سهم خود می تواند در تقویت فرایند تجارت در کشور موثر واقع شود. رضایی همچنین از آمادگی دولت مطابق اصل ۴۴ قانون اساسی برای بسترسازی و هدایت و حمایت همه جانبه در این زمینه خبر داد. وی فروش دلارهای نفتی به بانک مرکزی را یکی از ریشه های مهم مشکلات اقتصادی از دهه ۵۰ تاکنون دانست و گفت: در دولت سیزدهم جلوی این کار گرفته شده است و وزارت نفت دیگر حق ندارد دلارها را فقط به بانک مرکزی بدهد.

وی در ادامه به ضرورت حرکت از بنگاهداری به صنعت سازی در کشور اشاره کرد و گفت: بدون ساخت صنعت در کشور، جهش های بزرگ تولید ممکن نیست.

معاون اقتصادی رئیس جمهور افزود: مقصود از صنعت صرفاً کارخانه نیست و صنعت مجموعه زنجیره کامل اعم از سرمایه، بازار، بیمه، تولید و توزیع محصول است.

«ایران» از واکسیناسیون بازار در برابر گرانی گزارش می دهد

پایان خواب زمستانی بازار

تمامی تولیدکنندگان داخلی از اول اردیبهشت ۱۴۰۱ مشمول و موظف به درج قیمت تولیدکننده و مصرف کننده روی کالای تولیدی هستند



گروه اقتصادی - طی چند روز اخیر، خبرهای خوشی از بازار به گوش می رسد. یکی موضوع رونق بازار است. برخلاف دو سال گذشته مردم به فروشگاه ها و خیابان ها آمده اند تا کالاهای مورد نیاز خود را خریداری کنند. این موضوع به دو علت اتفاق افتاده که بخش اول آن مربوط به واکسیناسیون سراسری است و بخش دوم به کنترل قیمت و تخفیف هایی برمی گردد که به صورت گسترده اصناف به مردم ارائه می کنند. دومین موضوع که نشانه خیرهای خوش از بازار است اجرای طرح درج قیمت تولیدکننده روی کالاها است که این مهم باعث کاهش ۳ تا ۶۱ درصدی قیمت انواع کالاها شده است.

محمدحسین صمدیان از کارشناسان بازار به «ایران» گفت: «خوشبختانه بازار پویا شده و این امر برای واحدهای صنفی که به آینده بدبین بودند، خبر بسیار خوشی است. واحدهای صنفی در این مدت توانستند فروش های خود را افزایش دهند؛ البته البته فروش فعلی با سال های قبل از کرونا و خصوصاً قبل از سال ۹۷ قابل قیاس نیست اما بعد از دو سال رکود شدید، وضعیت بسیار بهتر شده است.»

او اظهار داشت: «امیدواریم دولت سیزدهم شرایطی را فراهم کند که قیمت انواع کالاها کاهش یابد، البته به گونه ای که قیمت تولیدکننده روی کالاها تا حدودی توانست از قیمت ها بگذرد ولی برای کاهش قیمت ها نیازمند آن هستیم که قیمت مواد اولیه سیر نزولی به خود بگیرد. اگر دولت بتواند در این

خصوص کاری انجام دهد، متحول خواهد شد و مردم با شرایط بسیار بهتری می توانند کالاهای موجود را خریداری کنند.» شنیده ها حکایت از آن دارد که وزارت صمت به دنبال راهکارهایی است که قیمت کالاها برای سال آینده کاهش یابد و این امر در راستای صحبت های رئیس جمهور است. رئیسی از وزارت صمت و جهاد کشاورزی خواسته بود که با توجه به کاهش قیمت دلار، برنامه های تدوین شود که قیمت تمام کالاها نیز کاهش یابد. این رو قرار است وزارت صمت برنامه های را تدوین کند که هزینه تولید مواد کاشی به خود بگیرد و تأمین روند اولیه با شرایط بهتری اتفاق بیفتد.

با توجه به این توضیحات، قابل پیش بینی است که قیمت کالاها برای سال ۱۴۰۱ هم کاهش خواهد یافت. رضا صفقیان عضو هیات اتاق بازرگانی ایران به «ایران» گفت: «از روزی که قیمت دلار در بازار به ثبات نسبی رسیده و حتی رزمه کاهش نرخ ارز شنیده می شود، قیمت کالاها مانند دوره های قبل افزایشی نشده است، لذا می توان همگامی کنند، قیمت مواد اولیه برای سال آتی کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی را تجربه خواهد کرد. خوشبختانه از

ایران نیز درباره کاهش قیمت کالاها گفت: با تمهیداتی که دولت در اکنون مشخص است که قیمت یک کالا درب کارخانه به چه میزان تمام می شود، لذا می توان با تأمین مواد اولیه بر کاهش قیمت ها افزود.» این فعال اقتصادی تأکید کرد: «کابینه دولت سیزدهم و سران قوا با یکدیگر کاملاً هماهنگ هستند، لذا این امری که فرصت بسیار خوب است تا تصمیم های بزرگ فارغ از موضوعات سیاسی اتخاذ شود. اگر دولت بخواهد در تأمین مواد اولیه با هدف کاهش قیمت ها ورود کند، هیچ مانعی نخواهد داشت و از آنجا که ارتباطات تجاری با کشورهای همسایه برقرار شده است می توان صادرات رقابتی داشت.» او ادامه داد: «اگر دولت رئیسی و بخصوص وزارتخانه های صمت، کشاورزی، نفت و نیرو با یکدیگر در زمینه تأمین مواد اولیه تولید همکاری کنند، قیمت کالاها برای سال آتی کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی را تجربه خواهد کرد. خوشبختانه از سعید ممینی؛ رئیس اتاق اصناف

درمان و آموزش پزشکی و ستاد ملی مقابله با کرونا، شرط الزام واکسینه شدن واحدهای صنفی و کارکنان شان مطرح شد که در سامانه نیز ثبت می شود و صنفی که واکسینه نشده باشند از ادامه فعالیت شان ممانعت به عمل خواهد آمد. ضروری است به جهت جلوگیری از اعمال محدودیت در فعالیت صنفی، تمام صنوف با تزریق دوز سوم واکسن کرونا، نسبت به ثبت نام در سامانه «ایران من» و اخذ QR کد و نصب در محل قابل رؤیت در واحد صنفی اقدام کنند.

درج قیمت برای تمام کالاها
محمدرضا پورابراهیمی؛ رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس هم به موضوع کاهش قیمت ها واکنش نشان داده و گفت: مقرر شد درج قیمت تولیدکننده برای تمامی کالاها تا پایان خرداد ۱۴۰۱ اجرائی شود و این امر در مورد کالاهای اساسی و حتی غیراساسی خواهد بود. ادامه این روند قطعاً باعث متعادل شدن قیمت کالاها خواهد شد.

او افزود: باید نظارت بر بازار، جلوگیری از تضییع حقوق مردم و گرانفروشی پیگیری شود و روش هایی که موجب ضرورتیاز مردم در حوزه قیمت گذاری دستوری می شود، مهار شود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه بورس کالا نیز یکی دیگر از موضوعات مطرح شده در نشست اخیر کمیسیون اقتصادی مجلس بود، به غدغه اعضای کمیسیون اشاره کرد و ادامه داد:

برنامه دولت برای تنظیم بازار شروع شده اما کامل نیست و نیازمند تکمیل است. بخشی از این موضوع از طریق همفکری میان کمیسیون دولت در حال نهایی شدن است و بخش های اجرایی نیز حداکثر تا پایان خردادماه در یک مرحله و بعدی تا پایان تابستان در مرحله بعدی اجرایی می شود.

شمارش معکوس برای تولیدکنندگان داخلی
عباس تابش؛ رئیس سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان که مجری طرح درج قیمت تولیدکننده روی کالاها است، گفت: تمامی تولیدکنندگان داخلی از اول اردیبهشت ۱۴۰۱ مشمول و موظف به درج قیمت تولیدکننده و مصرف کننده روی کالای تولیدی خواهند بود. لذا تولیدکنندگان داخلی تا پایان فروردین سال ۱۴۰۱ فرصت دارند تا نسبت به ایجاد زیرساخت های لازم برای درج قیمت تولیدکننده و مصرف کننده روی کالاها اقدام کنند.

او با بیان اینکه صنعتگران برای درج قیمت مصرف کننده و تولیدکننده روی کالای تولیدی زمان اندکی پیش رو دارند، خاطرنشان کرد: به طور حتم با اجرای این طرح در مسیر واقعی شدن و شفافیت قیمت کالاهای تولیدی گام برداشته خواهد شد. همه ما واقف هستیم که امروزه وسعت واحد تولیدی تضمین کننده جذب بازار فروش نیست، بلکه توجه به حقوق مصرف کننده می تواند سهم قابل توجه بازار را برای تولیدکننده به ارمغان آورد.

کرمان- اقتصاد ملی- امتیاز- امروز- امید کرمان- ایران- بایک زمین- بامداد کرمان- بشارت نو- بهار- پاسارگاد- پته کرمان- پیام زمان- پیام ما- تجارت- تجارت شرقی- تدبیر کرمان- تعادل- تفاهم- توریسیم- ثارالله- ثروت- جام جم- جمهوری اسلامی- جوان- جهان اقتصاد- جهان صنعت- حدیث کرمان- حسبان- حمایت- خراسان- دریا- دنیای اقتصاد- دنیای توسعه- دنیای جوانان- راه مردم- رسالت- رفسنجان- روزان- روزگار ما- سایه- سبزه وار ان- سپهر بردیسیم- سوزن تازمه- سرای وطن- سرمه بیداری- سفیر -کرمان- سمنگان- سیاست روز- شاخه سبز- شرق- شروع- صاحب قلم- صبح اقتصاد- صمت- طرح فردا- طلوع ایده- طلوع بیم- عصر آزادی- جهان اقتصاد- عصر ایران- عصر رسانه- فراتر- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- جهان اقتصاد- جهان و کارگر- کارون- کاغذ وطن- کائنات- کرمان امروز- کمیای شرق- کمیای وطن- کیهان- گلگشت- نذرمد- سالی- مواجهه اقتصادی- مهر کرمان- ندای اعتدال کرمان- ندای وحدت کرمان- مردم شناس- نسل فردا- نسل منتاب- نسیم امید- نگارستان- نگین بیم- نگین کرمان- نوآوران- واقعه- هدف و اقتصاد- هفت صبح- هفتاد- همدلی

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک کرمانشاه و اداره های وابسته در نشریه های:

آرمان ملی- آساره- آسیا- آفتاب اقتصادی- آفتاب کرمانشاه- آفتاب یزد- آفرینش- آوای پروا- آوای کرمانشاه- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصاد- ابراز- ایوژن- اتحاد ملت- اخبار صنعت- اسرار- اسکناکس- اشاره- اطلاعات- اعتدال- اعتماد- افکار- اقتصاد سرآمد- اقتصاد غرب- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- امتیاز- امید کرمانشاه- امین- ایران- باختر- بشارت نو- بهار- بهار کرمانشاه- بیستون- پیون غرب- پیوندگان غرب- پیام زمان- پیام ما- تجارت- تجارت غرب- تعادل- تفاهم- تماشاگران امروز- توریسیم- ثروت- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- جوان- جهان اقتصاد- جهان صنعت- چکاد ز اگر س- حسبان- حمایت- خانواده ز اگر س- خراسان- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- روزان- روزی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار- روزگار غرب- رویداد امروز- رویش غرب- سبزه سالیان- سپهر ایران- سپهر غرب- ستاره صبح- سرافرازان- سفیر غرب- سلام کرمانشاه- سیاست روز- شاخه سبز- شرق- شروع- شمیم صبا- شهرتد اقتصادی- صاحب قلم- صبح اقتصاد- صدای آزادی- صدای اصلاحات- صدای کرمانشاه- صدای ملت- صمت- عصر آزادی- عصر اقتصاد- عصر ایران- عصر رسانه- غرب- فال و تماشا- فرصت امروز- فرهیختگان- فهیم- قدس- قلم اقتصاد- کار و کارگر- کارون- کائنات- کرمانشاه امروز- کهر- کیاست- کمیای وطن- کیهان- مردم سالی- معیار- معین- مناقصه- مزایده- مواجهه اقتصادی- میلکان- نتوا- ندای زاگرس- نسل فردا- نقش اقتصاد- نقش اقتصاد- نوآوران- نوای وقت- نهاد مردمی- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همدلی- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلو و بویر احمد و اداره های وابسته در نشریه های:

آسیا- آفتاب گیلستان- آفرینش- آوای اقتصاد- آینه دگان گیلستان- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصادی- اتحاد ملت- اخبار صنعت- استرآباد- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- افکار- اقتصاد مردم- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- امروز- امید مردم- امین- ایران- بشارت نو- بیان ملی- پیام ما- تابش- تجارت- تلاش ملی- تماشاگران امروز- ثروت- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- حسبان- خبر جنوب- خوب- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- راه مردم- رسالت- روزگار ما- روزنامه- رویداد امروز- رویش ملت- زبیا قلم- سایه- سپهر ایران- سخن روز- سراج- سیاست روز- شرق- شروع- صاحب قلم- صدای اصلاحات- صدای ملت- طریق الوسطی- طلوع- عجب شیر- عصر اقتصاد- عصر انتقال- عصر ایران- عصر توسعه- عصر رسانه- فرصت امروز- فرهیختگان- قدس- کار و کارگر- کائنات- کمیای ایران- کمیای وطن- کیهان- مردم سالی- مملکت- مواجهه اقتصادی- مهدتمدن- نسل فردا- نسیم دنا- نقش اقتصاد- نوآوران- هفت صبح- همدلی- همشهری- هنرمند- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک گلستان و اداره های وابسته در نشریه های:

آسیا- آفتاب گلستان- آفرینش- آوای اقتصاد- آینه دگان گلستان- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصادی- اتحاد ملت- اخبار صنعت- استرآباد- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- افکار- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- امروز- امید مردم- الهام- امتیاز- امین- ایران- بامداد گلستان- بشارت نو- یزواک سخن- پنجره نو- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- تجارت- ترنم سبز- تفاهم- تلاش ملی- تماشاگران امروز- ثروت- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- جوان- جهان اقتصاد- جهان صنعت- حسبان- حمایت- خبر شمال- خراسان- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- راه ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار ما- رویداد امروز- سازندگی- سالیان- سایه- سپهر ایران- سخن روز- سیاست روز- صاحب قلم- صبح اقتصاد- صبح گلستان- صدای ملت- صمت- عصر آزادی- عصر ایران- عصر بیداری- عصر رسانه- فرصت امروز- فرهیختگان- فوق العاده- کار و کارگر- کارون- کائنات- کمیای گلستان- کمیای وطن- کیهان- گلستان- گلستان فردا- گلستان مهر- گلستان نو- گلشن مهر- گنجینه اقتصادی- مملکت- مواجهه اقتصادی- نسل فردا- نسیم خزر- نقش استرآباد- نقش اقتصاد- نوآوران- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همدلی- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک کربان و اداره های وابسته در نشریه های:

آرژخش گیلان- آفتاب اقتصادی- آفتاب خزر- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- آوای جنگل- آوای شمال- آینه دگان- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصادی- اتحاد ملت- ترک- اخبار صنعت- اسرار- اسکناکس- اصلاح- اطلاعات- اعتبار کهن- اعتدال- اعتماد- اعجاز قلم- افکار- اقتصاد پویا- اقتصاد شمال- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- اقتصاد و سازندگی- امتیاز- امین- ایران- بشارت نو- بشارت نشر نادران- بهار- پنجره نو- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- یک شمال- تجارت- تعادل- تفاهم- تلاش ملی- جام جم- جمله- جمهوری اسلامی- جوان- جهان صنعت- چهارم دی- حسبان- حمایت- خبر شمال- خراسان- خزر- خاطر- دنیای اطلاعات برتر- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- دیار پاکان- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- رسالت- روزگار ما- رویداد امروز- سایه- سپهر ایران- ستاره صبح- سخن روز- سراج- سرافرازان- سؤال جواب- سیاست روز- شاخه سبز- شروع- شکوفه های زینتون- صاحب قلم- صبح اقتصاد- صبح کاسپین- صدای لاهیج- صدای ملت- طاهر- عصر آزادی- عصر اقتصاد- عصر ایران- فرصت امروز- فضیلت- فوق العاده- قدس- قلمر و کار و کارگر- کارون- کائنات- کمیای ایران- کمیای وطن- کیهان- گلچین امروز- گنجینه اقتصادی- گیلان امروز- مردم سالی- معیار- معین- مناقصه- مزایده- مواجهه اقتصادی- مهر اقتصاد- نسل فردا- نسیم- نسیم شمال- نقش اقتصاد- نقش قلم- نقش گیلان- نوآوران- وارش- هاتف- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همدلی- همه راه شما- همشهری- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان و اداره های وابسته در نشریه های:

آر لرستان- آساره- آسیا- آفتاب اقتصادی- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- آوای اندیشه- اینتکار- اتحاد ملت- ترک- اخبار صنعت- ارمغان امروز- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- اعتدالی لرستان- اعتماد- افکار- افلاک امروز- اقتدار- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد ملی- اقتصاد و سازندگی- امتیاز- امین- ایده روز- ایران- بامداد لرستان- بانگ رسا لرستان- بشارت نو- بهار- بهار لرستان- بیان قلم- پردیس لرستان- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- تجارت- تعادل- تفاهم- تلاش ملی- تماشاگران امروز- تمدن روز- ثروت- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- جوان- جهان اقتصاد- جهان پویا- جهان صنعت- چکاد زاگرس- حسبان- خراسان- خریدار- خوب- دریای فرهنگ- دافون سلام- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- دیار مرغ- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار- روزگار ما- رویداد امروز- رویش ملت- سازندگی- سایه- سپهر ایران- ستاره صبح- سخن روز- سراج- سرافرازان- سروش زاگرس- سیاست روز- سپهره- شاخه سبز- شرق- شروع- شمیم- شهاب آسمانی- صاحب قلم- صبح اصلاحات- صدای رسا- صدای ملت- صمت- طلوع غرب- طلوع لرستان- عصر آزادی- عصر اقتصاد- عصر ایران- عصر توسعه- عصر رسانه- فرصت لرستان- فرهیختگان- قدس- کار و کارگر- کارون- کائنات- کلمناگره- کمیای ایران- کمیای وطن- کیهان- لرود- مینبر صبح- مردم سالی- معیار- معین- مملکت- مواجهه اقتصادی- مهد تمدن- ناجیان فردا- نقش اقتصاد- نقل روز- نوآوران- نوید لرستان- نیش قلم- وادیار- ویرنامه- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همای سعادت- همدلی- همشهری- هنرمند- یادگار امروز

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران و اداره های وابسته در نشریه های:

آرمان ملی- آسیا- آفاق- آفتاب اقتصادی- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- آوای خطیب- آوای کمال- آوای وصل- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصادی- اتحاد ملت- ترک- اخبار صنعت- استقلال ایران- اسکناکس- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- اعتماد- افکار- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- اقتصاد و سازندگی- امتیاز- امروز- امین- ایده روز- ایران- بشارت نو- بشیر مازندران- بهار- بیان ملی- پرش- یزواک شمال- پنجره نو- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- یک سبز- یک شمال- تجارت- ترک شمال- تعادل- تفاهم- تفسیر- تلاش ملی- تماشاگران امروز- توریسیم- تیرنگ- ثروت- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- جوان- جوانان- جهان اقتصاد- حامی صنعت- حامی شمال- حرف دریا- حرف مازندران- حسبان- حمایت- خیابان نامه- خبر شمال- خراسان- خریدار- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- دیار پاکان- دیار سبز- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار- روزگار ما- رویداد امروز- رویش فردا- رویش ملت- سازندگی- سایه- سپهر ایران- ستاره صبح- ستیخ سبز هیرکانی- سخن روز- سراج- سؤال جواب- سیاست روز- شاخه سبز- شرق- شروع- شمیم دیار- صاحب قلم- صبح اقتصاد- صبح کاسپین- صدای اصلاحات- صدای ملت- صمت- عجب شیر- عصر آزادی- عصر اقتصاد- عصر ایران- عصر توسعه- عصر رسانه- فجر خزر- فرصت امروز- فرهیختگان- فضیلت- فوق العاده- قدس- کار و کارگر- کارون- کائنات- کرانه شمال- کمیای ایران- کمیای وطن- کیهان- گنجینه اقتصادی- مردم سالی- معین- مملکت- مواجهه اقتصادی- موج شمال- مهد تمدن- نیکنان فردا- نسل فردا- نسیم- نقش اقتصاد- نقش قلم- نوآوران- نهضت شمال- وارش- هارش خبر- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همدلی- همشهری- هوولایتی- یادگار امروز- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک مرکزی و اداره های وابسته در نشریه های:

آرمان جوان- آرمان ملی- آسیا- آفتاب اقتصادی- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- آوای وطن- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصادی- اتحاد ملت- ترک- اخبار صنعت- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- اعتماد- افکار- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- اقتصاد و سازندگی- امتیاز- امروز- ایران- بشارت نو- بیان ملی- پیام اندیشه- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- تجارت- تفاهم- تلاش ملی- تماشاگران امروز- ثروت- جام جم- جمله- جمهوری اسلامی- جوان- جهان صنعت- حسبان- حمایت- خراسان- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار ما- رویداد امروز- رویش ملت- سازه سبز- شرق- شروع- صاحب قلم- صمت- عصر آزادی- عصر اقتصاد- عصر ایران- عصر توسعه- عصر رسانه- فرصت امروز- فرصت لرستان- فرهیختگان- قدس- قلمر و کار و کارگر- کارون- کائنات- کمیای ایران- کمیای وطن- کیهان- گلچین امروز- گلچین اقتصادی- مهر اقتصاد- نسل فردا- نقش اقتصاد- نوآوران- نوید ارک- وقایع استان- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همدلی- همشهری- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان و اداره های وابسته در نشریه های:

آرمان ملی- آفتاب جنوب- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- اینتکار- اتحاد ملت- اتحاد هرمزگان- ترک- اخبار صنعت- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- اعتماد- افکار- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد جنوب- اقتصاد سرآمد- اقتصاد کیش- اقتصاد مردم- اقتصاد ملی- اقتصاد و سازندگی- امید ساحل هرمزگان- امین- ایران- بستکبه- بشارت نو- بهار- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- تجارت- تفاهم- تلاش ملی- تپدر- ثروت- جام جم- جمهور- جمهوری اسلامی- خوب ایران- جوان- جهان اقتصاد- جهان صنعت- حسبان- حمایت- خراسان- خریدار- دریای اندیشه- دلفین- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- دنیای کیش- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار ما- رویداد امروز- ساحل صدف- سازندگی- سایه- سپهر ایران- ستاره صبح- سخن روز- سراج- سرای وطن- سفیر جنوب- سیاست روز- شرق- شروع- صبح دریا- صبح ساحل- صبح هرمزگان- صدای ملت- صدف- صدف خلیج فارس- صمت- عصر آزادی- عصر اقتصاد- عصر ایران- عصر توسعه- عصر رسانه- فداج- فرصت امروز- فوق العاده- قدس- قلم بیدار- کار و کارگر- کارون- کائنات- کمیای وطن- کیهان- لوار جنوب- ماراک- محور- مردم سالی- مواجهه اقتصادی- ندای جزیره- ندای هرمزگان- نسل فردا- نقش اقتصاد- نگین بندر- نوآوران- هدف و اقتصاد- هفت صبح- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک همدان و اداره های وابسته در نشریه های:

آسیا- آفتاب اقتصادی- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- آوای الوند- اینتکار- ابرار- اتحاد ملت- اخبار صنعت- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- اعتماد- افکار- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد ملی- امتیاز- امروز- ایران- بشارت نو- بیان ملی- پیام ما- تابش- تفاهم- تماشاگران امروز- ثروت- جام جم- جمله- جمهوری اسلامی- جوان- جهان صنعت- چشم انداز همدان- حسبان- خراسان- خریدار- دنیای اقتصاد- دنیای جوانان- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزان- روزگار- روزگار ما- رویداد امروز- سایه- سپهر ایران- سپهر غرب- سراج- سیاست روز- شاخه سبز- شرق- شروع- صاحب قلم- صدای ملت- صمت- طوفان امروز- عجب شیر- عصر اقتصاد- عصر ایران- عصر توسعه- عصر رسانه- فرصت امروز- فرهیختگان- فوق العاده- قدس- کار و کارگر- کارون- کائنات- کمیای ایران- کمیای وطن- کیهان- مردم سالی- نسل فردا- هدف و اقتصاد- هفت صبح- هگمتانه- همدان پیام- همدان نامه- همدلی- یادگار امروز- یاقوت وطن

تمامی آگهی های ثبتی اداره کل ثبت اسناد و املاک یزد و اداره های وابسته در نشریه های:

آرمان آبروکه- آرمان ملی- آفتاب اقتصادی- آفتاب یزد- آفرینش- آوای اقتصاد- آینه یزد- آینه مهر- اینتکار- ابرار- ابرار اقتصادی- اتحاد ملت- ترک- اسرار- اسکناکس- اطلاعات- اعتدال- اعتماد- افق کویر- اقتصاد پویا- اقتصاد سرآمد- اقتصاد طلایی- اقتصاد مردم- امتیاز- امروز- ایران- بانگ صبح- بشارت نو- یزواک سخن- پنجره نو- پیام زمان- پیام ما- پیشرو- تجارت- تجارت- تعادل- تلاش ملی- تماشاگران امروز- ثروت- جام جم- جمله- جمهور- جمهوری اسلامی- جوان- جهان اقتصاد- جهان صنعت- دریا- دنیای اقتصاد- راهی ملت- راه مردم- رسالت- روزگار ما- روزگار رویداد امروز- سازندگی- سایه- سراج- سیاست روز- شاخه سبز- شرق- شروع- صاحب قلم- صبح اقتصاد- صدای ملت- صمت- طوفان امروز- عجب شیر- عصر اقتصاد- عصر توسعه- عصر رسانه- مروت اردکان- معیار- ملک- مناقصه- مزایده- مواجهه اقتصادی- مید نوین- مهدتمدن- نارین- ندای یزد- نسل فردا- نقش اقتصاد- نوآوران- نیم نگاه- هدف و اقتصاد- هفت صبح- همدلی- همشهری- یادگار امروز- یاقوت وطن- یزد امروز